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kişinin, bir diktatörün vicdanına terk edilir.

4- Yönetimi denetleyecek hiçbir güç kalmaz. Devlet yönetiminde ve ülkede zorbalık hâkim olur.

5- Bir kişi hem hükümet, hem meclis, hem mahkeme olur. Yasama, yürütme ve yargı tek bir elde

toplanır.

6- Etkisiz, yetkisiz, aciz ve sembolik bir Meclis ortaya çıkar.

7- Meclis’i mezara, demokrasiyi tarihe gömeriz. Buna elbette izin vermeyeceğiz, mücadelesini

yapacağız. Tarihe bugünden başlayarak not düşeceğiz.

BAL GĐBĐ REJĐM DEĞĐŞĐKLĐĞĐ

Diyorlar ki ‘Biz başkanlık sistemi getirmiyoruz, partili cumhurbaşkanlığı

(http://www.hurriyet.com.tr/index/cumhurbaskanligi) sistemi getiriyoruz, rejim değişikliği

yapmıyoruz.’ Yapılan bal gibi rejim değişikliğidir. Parlamenter demokratik sistemi kaldırıp, dikta

yönetimine uygun bir sistem getiriyorlar. Parlamentoda tek başına iktidarsanız, neden

demokratik parlamenter rejimden vazgeçip de bir dikta yönetimine parlamentoyu teslim

ediyorsunuz. Partili cumhurbaşkanı, partinin genel başkanı olacak. Meydan meydan gezecek.

Biz partinin genel başkanı olacağız, o hem cumhurbaşkanı, hem partinin genel başkanı olacak,

devletin imkânlarını kullanacak. Seçimden sonra Meclis’e gelecek, ‘Ben

(http://www.hurriyet.com.tr/index/ben) tarafsız cumhurbaşkanı olacağım’ diye yemin edecek.

Bir adam aklını peynir ekmekle yemediyse, tarafsız olmadığını bilir. Partinin başkanı,

cumhurbaşkanı, tepede diktatör olursun kardeşim başka bir şey olamazsın

BAHÇELĐ’YE SATTILAR

Anayasa Mahkemesi (http://www.hurriyet.com.tr/index/anayasa-mahkemesi)’nin 15 üyesinin

12’sini cumhurbaşkanı atayacak. Sonra diyor ki, ‘Ben de gidip orada yargılanacağım.’ Senin

arkadaşların orada sana kim ceza kesecek? Anayasa Mahkemesi’ni, HSYK’yı da kontrol ediyor.

Sonra ‘yargı bağımsızdır’ diye bize satmaya çalışacaklar. Bize satamazlar ama Bahçeli’ye sattılar.

Bir kararname ile birden fazla ili kapsayan bölgesel yönetimler kurabilecek. Sayın Devlet
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Ankara / Altındağ

3 Oda 1 Salon 100 m²
110.000 TL

Antalya / Kepez

2 Oda 1 Salon 95 m²
700 TL

Bu yazıya ilk siz yorum yapın

Giriş yapın ve yorum yazın
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